
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 4 grudnia 2025r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z 20 lipca 2018 roku - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2024, poz. 1571 ze zm.) Rektor Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do planu finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na rok 2025. Plan po zmianach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 90/2025  

 

P L A N    F I N A N S O W Y  

 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na  2025 rok 

 

 

 

 

Wpływy    ogółem        -     651.527,56 

 

W tym: 

1. BO na 01.01.2025 r.                    -          6.206,22 

 

2. Odpis na rok 2025 r.                 -      566.835,38 

Emeryci PANS w Głogowie: 

((1.588,44 x 2 + 1.780,96 x 10) x 24 x 10% = 50.367,55 

Pracownicy PANS w Głogowie: 

(9.742.706,24 – 13,71%) / 98,59 x 93,18 * 6,5% = 516.467,83 

 

 

3. Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek, dopłat do karnetów  -        78.485,96 

 

 

 

 

Wydatki ogółem        -     611.894,13 

 

1. Wczasy stacjonarne, wczasy we własnym zakresie                 -      219.369,87 

 

2. Bony lub świadczenia okolicznościowe       -      248.400,00 

 

3. Zapomogi                                                                         -       11.600,00 

 

4. Pożyczki mieszkaniowe       -                   75.000,00 

 

5. Dofinansowanie imprez kulturalnych i sportowych                                 -        12.337,95 

 

6. Wycieczka zakładowa, spotkanie integracyjne                 -         45.186,31          

 

7. Stan środków na 31.12.2025r.              -                39.633,43 

    

 

 

 

 

 

 

Głogów, 04.12.2025 

 

                                                                                                                          ....................................... 

                                                                                                                                  /zatwierdzam/ 


